[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«05»

	августа

	2016
	г.
	 №
	2063

О внесении изменения
в постановление Администрации
города Когалыма от 13.05.2016 №1340
В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона             от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Главного государственного санитарного врача по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре от 25.08.2013 №9 «Об усилении мероприятий по профилактике заболеваемости туляремией в Ханты-Мансийском автономном                     округе – Югре», Уставом города Когалыма, постановлением Администрации города Когалыма от 28.04.2012 №1016 «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания города Когалыма»:

1. В приложение 1 постановления Администрации города Когалыма                 от 13.05.2016 №1340 «О мероприятиях по благоустройству, озеленению и санитарному содержанию территории города  Когалыма в 2016 году» (далее – План мероприятий) внести следующее изменение:
1.1.  Строку 2.9 пункта 2 раздела 1 Плана мероприятий изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
[image: image2.png]

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма М.А.Рудикова.
Глава города Когалыма

Н.Н.Пальчиков
Приложение
к постановлению Администрации

города Когалыма

от 05.08.2016 №2063
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственные исполнители
	Срок исполнения
	Контроль за исполнением
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	I. Предприятия городского хозяйства и нефтегазодобывающей отрасли

	2. Работы по благоустройству, озеленению и санитарному содержанию территорий города Когалыма

	2.9
	Ямочный ремонт во дворах жилых микрорайонов города по следующим адресам:
	Муниципальное бюджетное учреждение «Коммунспецавтотехника», предприятия, учреждения и организации города
	до 31.08.2016
	Муниципальное бюджетное учреждение «Коммунспецавтотехника», предприятия, учреждения и организации города

(Кухта А.Н.))

	2.9.1
	ул. Прибалтийская, д.1,3,3А,5

	2.9.2
	ул. Дружбы Народов, д.10,12/1,12А,12В

	2.9.3
	ул. Прибалтийская, д.39,41,43,45,47,49,51

	2.9.4
	ул. Югорская, д.16,18,20,22,24,26,28

	2.9.5
	ул. Мира, д.14а, 14б

	2.9.6
	ул. Мира, д.19,21,31,23,25,27,29

21